PORTARIA Nº 252, DE 28 DE JANEIRO DE 2025

Institui Grupo de Trabalho, objetivando promover
ações e acompanhar os trabalhos relacionados às
convocações resultantes do Concurso Público para
provimento de cargos efetivos do Quadro
Permanente de Pessoal do Poder Judiciário do Rio
Grande do Norte.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais, e,

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhar e dar seguimento aos trabalhos relativos às
convocações resultantes do Concurso Público para provimento de cargos efetivos do Quadro Permanente
de Pessoal do Poder Judiciário do Rio Grande do Norte;

CONSIDERANDO que o Concurso Público para provimento de cargos efetivos foi homologado por meio

das Portarias da Presidência deste Tribunal de Justiça n°  845, 846 e 847, de 03 de julho de 2024 (DJE 03s

de julho de 2025),

RESOLVE:

Art. 1º Instituir Grupo de Trabalho, com a finalidade de promover ações e acompanhar os trabalhos
relativos às convocações decorrentes do Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos, de Nível
Médio e Superior, e Cadastro de Reserva, integrantes da estrutura organizacional do Poder Judiciário do

Rio Grande do Norte, homologado por meio das Portarias n°  845, 846 e 847, de 03 de julho de 2024.s

Art. 2º O Grupo de Trabalho será composto pelos seguintes membros:

I - Klícia de Holanda Maia Monteiro Cavalcanti, matrícula nº 151.122-0;

II - Roxana Aglaê Ferreira Lima Martins, matrícula nº 157.434-5;

III - Ana Lúcia Fernandes Guerra, matrícula nº 165.445-4;

IV - Elismara de Souza Morais, matrícula nº 165.539-6;

V - Renato de Melo furtado, matrícula nº 203.423-9.

Parágrafo único. Caso haja necessidade, representantes de outras unidades do Tribunal de Justiça do Rio
Grande do Norte poderão ser convidados para colaborar com o Grupo de Trabalho.

Art. 3º O Grupo de Trabalho será presidido pela servidora Klícia de Holanda Maia Monteiro Cavalcanti, e
substituída, nos impedimentos legais, pela servidora Roxana Aglaê Ferreira Lima Martins.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

  
Desembargador IBANEZ MONTEIRO

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 28/01/2025 000054957 Ano 2025 Edição 526